
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Perotto-Orsini-Croce

Scuola Secondaria 1 Gr. “Perotto” Via Gramsci, 12 Manfredonia - Presidenza e Segreteria tel. Fax.0884/581911 
Scuola Primaria “Orsini” e Scuola Infanzia “San Francesco” – Via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax 0884516673

Scuola Primaria “Croce e Scuola Infanzia “Via dei quattro boccali” – Piazza G. Bovio n. 23 – tel- 0884/581021 
email: fgic863007@istruzione.gov.it- pec: fgic863007@pec.istruzione.it   –   www.icperottorsini.edu.i  t

C.M. FGIC863007 - C.F. 92054970717- codice Univoco : UFXDDP

Circ. n. 59/2024-25 Manfredonia, 20/11/2024

Ai Genitori degli alunni                        
Ai Docenti                                          

                                                                     Al Personale ATA
                                                                     Al Sito web  www.icperottorsini.edu.it

OGGETTO: Comunicazione sedi seggi elettorali - Elezioni Consiglio di Istituto      

                triennio 2024/2027.                                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste   le disponibilità degli interessati;
Viste   le designazioni della Commissione Elettorale per la costituzione dei seggi;
Viste   le disposizioni dell’art.38 dell’O.M. n.215 del 15/07/1991;

DISPONE

il numero dei seggi, la loro ubicazione e la composizione dei seggi stessi:

SEGGIO N.1 Sede Centrale “PEROTTO” Via Gramsci, 12 (votano Docenti, Ata e  
Genitori alunni scuola secondaria di I grado “Perotto”

 Docente      GRANATIERO    Maria                 presidente       
 Docente      RUSSO             Roberto             segretario
 Ata             PRENCIPE         Antonia Maria     scrutatore 

           SEGGIO N.2 Plesso “ORSINI” Via del Seminario, 15 (votano Docenti e Genitori 
          alunni scuola primaria plesso “Orsini” e scuola dell’infanzia “San Francesco”       

 Docente      PIEMONTESE    Raffaella             presidente       
 Docente      FIANANESE       Giuseppina         segretario
 Ata             RINALDI           Antonio              scrutatore    

         SEGGIO N.3 Plesso “CROCE” Piazza Bovio, 23 (votano Docenti e Genitori alunni
          scuola primaria plesso “Croce” e scuola dell’infanzia “Via dei quattro Boccali”

 Docente      DE LEO             Siponta              presidente       
 Docente      CASTIGLIEGO    Marcello             segretario
 Docente      LA TOSA            Letizia               scrutatore     

            I seggi saranno aperti nelle giornate di:
            Domenica   24 Novembre 2024 dalle ore 8,00 alle ore 12,00
            Lunedì        25 Novembre 2024 dalle ore 9,00 alle ore 13,30
    
            

http://www.icperottorsini.edu.it/


Alle ore 14,00 inizierà lo scrutinio delle dei tre seggi in sede centrale presso il 
            Seggio n.1
          
            
            I genitori che hanno più di un figlio frequentante le scuole di questo Istituto 
            possono votare una sola volta nel seggio relativo alla scuola di frequenza del
            figlio/figlia più piccolo/a.

            
                                                                             Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Elisa Catta
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93


